DA COMPROVAÇÃO DA CAPACIDADE TÉCNICA 

6.1. Declaração de, no mínimo, uma empresa atestando a realização dos serviços prestados 

e/ou atestados de capacidade técnica, emitidos por órgãos públicos ou privados. 

7. DO PREÇO 

7.1. O valor estimado total do serviço é de R$ 31.680,00 (trinta e um mil, seiscentos e oitenta 

reais). 

8. CRITÉRIOS DE SUSTENTABILIDADE 

8.1. Sem impacto ambiental determinável. 

9. OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA  

9.1. Executar os serviços com a observância das especificações estabelecidas no presente 

Termo de Referência. 

9.2.  Comunicar, por escrito, imediatamente, a impossibilidade de execução de qualquer